No

Tanggal

03-06-2024

03-06-2024

03-06-2024

04-06-2024

04-06-2024

04-06-2024

05-06-2024

05-06-2024

06-06-2024

06-06-2024

10-06-2024

10-06-2024

11-06-2024

11-06-2024

11-06-2024

11-06-2024

13-06-2024

13-06-2024

13-06-2024

Kode
Referensi

SPJR

SPJR Al

PGL A2

SPJR

PGL Al

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

SPJR

PBT D3

PBT D4

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA

PENGADILAN AGAMA KOTA MADYA MADIUN

01-06-2024 s/d 30-06-2024

Uraian

Saldo Awal
Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 6 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/Iklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada Pemohon PK
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada Termohon PK
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Debit

270.000

990.000

714.000

485.000

280.000

760.000

Kredit

270.000

110.000

180.000

430.000

714.000

110.000

110.000

485.000

250.000

110.000

110.000

180.000

205.000

Saldo

2.390.000

2.660.000

2.390.000

2.280.000

3.270.000

3.090.000

2.660.000

3.374.000

2.660.000

2.550.000

2.440.000

2.925.000

2.440.000

2.720.000

2.470.000

2.360.000

2.250.000

3.010.000

2.830.000

2.625.000



No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Tanggal

13-06-2024

13-06-2024

13-06-2024

19-06-2024

19-06-2024

20-06-2024

20-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

25-06-2024

25-06-2024

26-06-2024

26-06-2024

27-06-2024

27-06-2024

Kode
Referensi

PNBP
D05

SPJR Al

PNBP
D06

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

Uraian

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Pemohon PK Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah é Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Termohon PK Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 8 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 8 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Debit

1.840.000

870.000

1.445.000

190.000

1.080.000

230.000

Saldo Akhir

Kredit

10.000

1.055.000

10.000

1.840.000

870.000

1.220.000

190.000

1.080.000

230.000

Saldo

2.615.000

1.560.000

1.550.000

3.390.000

1.550.000

2.420.000

1.550.000

2.995.000

1.775.000

1.965.000

1.775.000

2.855.000

1.775.000

2.005.000

1.775.000

1.775.000



